АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 73

    17 марта 2009г                                                                          с. Малокирсановка

Об утверждении Порядка составления и

ведения сводной  бюджетной росписи

бюджета и бюджетных

росписей  Малокирсановского

сельского поселения (главных

администраторов источников финансирования

дефицита  бюджета поселения)

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях регламентации работы по составлению, утверждению и исполнению сводной бюджетной росписи  бюджета и бюджетных росписей бюджета Малокирсановского сельского поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета поселения), приказываю:

1. Утвердить Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи  бюджета и бюджетных росписей бюджета Малокирсановского сельского поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета поселения) (далее – Порядок) согласно приложению.

Утверждение и доведение показателей сводной бюджетной росписи бюджета и лимитов бюджетных обязательств на текущий финансовый год и на плановый период осуществляется с учетом особенностей, установленных нормативными правовыми актами Главы Администрации.

2. Признать утратившими силу с 1 января 2009 года:

-постановление № 138 от 24.12.2007 года «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Малокирсановского сельского поселения»;

-постановление № 156 от 30.09.2008года «О внесении изменений в постановление № 138 от 24.12.2007».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2009 года.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малокирсановского
сельского поселения                                             Коваленко В.К.
PAGE
1